
 

1 
 

 
Kupní smlouva č. 2020 / 8 

 

Zadavatel: Gymnázium, Nový Jičín, příspěvková organizace 
IČO: 00 601 675 
Adresa sídla: Palackého 1329/50, 741 01 Nový Jičín 
Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  Mgr. Zbyněk Kubičík, ředitel 

Kontaktní osoba: RNDr. Patrik Kočí, BBA, MSc. 
Telefon: 775 685 606, 556 701 044 
E-mail: patrik.koci@gnj.cz  

dále jen objednatel 
a 

Dodavatel ICT Education s.r.o.   
IČO: 08 105 065   
DIČ: CZ 08 105 065 
Adresa sídla: Roháčova 141/18, 130 00 Praha - Žižkov   
Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  Luděk Altmann - jednatel   

Kontaktní osoba: Luděk Altmann   
Telefon: 608 834 810 
E-mail: info@ictedu.cz 
Datová schránka: 26f3v8h 

dále jen zhotovitel 
 
uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení k plnění veřejné zakázky s názvem 
„Dodávka 17 stanic virtuální reality včetně softwaru 3“ smlouvu ve smyslu § 2079  
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

 
Článek I. 

 Předmět plnění  
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající z Dodávky 17 stanic virtuální 
reality včetně softwaru 3 pro žáky Gymnázia v Novém Jičíně včetně souvisejících služeb. 
Dodávka souvisí s projektem „Rozvoj moderních vyučovacích metod v přírodovědných  
a technických předmětech“, který je financován z Integrovaného regionálního operačního 
programu. Projekt je financován z alokovaných zdrojů Strukturálního fondu ERDF (85%)  



 

2 
 

a ze státního rozpočtu České republiky (5%). Registrační číslo projektu je 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010795 a 117D03G001313.    

Přesná technická specifikace zboží, včetně souvisejících podmínek je uvedena v nabídce 
zadávacího řízení – v příloze č. 4 zadávací dokumentace – technická specifikace dodávky, 
která je nedílnou součástí této kupní smlouvy. Specifikace byla dodána zhotovitelem v rámci 
zadávacího řízení. Souvisejícími podmínkami se myslí především kompatibilita zboží, 
zprovoznění, součinnost při připojování na WiFi školy a předvedení zboží, tak jak je uvedeno 
v technické specifikaci u každé položky. 

 

Článek II.  
Cena a platební podmínky 

1.  Celková cena za dodávku zboží dle článku I. této smlouvy a odpovídajících příloh je 
stanovena ve výši 1 216 835,00 Kč bez DPH (jedenmilion dvěstašestnácttisíc 
osmsettřicetpět Korun českých), DPH činí 255 535,35 Kč a cena včetně DPH činí  
1 472 370,35 Kč.  

2.  Cena uvedená v tomto článku zahrnuje i materiál, dopravné, přidružené služby a další 
náklady, které zhotovitel vynaloží ke splnění účelu této smlouvy. Cena zahrnuje i zisk 
zhotovitele. 

3.  Cena díla se sjednává na základě nabídky zadávacího řízení – přílohy č. 5 zadávací 
dokumentace - Položkový rozpočet dodávky, který je nedílnou součástí této smlouvy  
a byl navržen zhotovitelem v rámci zadávacího řízení. 

4.  Pro zaplacení dodávky se sjednávají tyto podmínky: 

a)  zálohy se nesjednávají 

b)  veškeré dodávky budou fakturovány po předání kompletní dodávky. Objednatel 
uhradí faktury dodavatele nejpozději do 14 dnů po doručení poslední dodávky. 

5.  Zboží bude zaplaceno po předání zboží. Předáním zboží se považuje dodání, instalace, 
zprovoznění a zaškolení obsluhy.  

6.  Součástí ceny je také záruka. 

7.  Zhotovitel je povinen plnit náležitosti daňových dokladů i z hlediska požadavků 
poskytovatele dotace, především všechny faktury musí být označené číslem projektu. 

8. Za zboží uvedené v textu smlouvy se považuje pouze nové a nepoužité zboží. 

 

Článek III.  
Doba a místo plnění 

1.  Zhotovitel ukončí kompletně dodávku pro objednatele nejpozději do 60 dní  
od platnosti této smlouvy.  

3. Místem plnění je Gymnázium v Novém Jičíně, Palackého 1329/50, 741 01 Nový Jičín. 

 

 



 

3 
 

 
Článek IV.  

Práva a povinnosti smluvních stran 
1.  Objednatel je povinen předat zhotoviteli prostory ve stavu způsobilém k řádnému 

provádění prací (montáži a zprovoznění zboží) a umožnit součinnost pro přípravu  
a realizaci díla v termínu podle článku III této smlouvy. Kontaktní osobou je určen 
Patrik Kočí – telefon + 420 775 685 606, email patrik.koci@gnj.cz. 

4.  Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla. Pokud zjistí, že 
zhotovitel neprovádí dílo dle povinností, vyplývajících z této smlouvy, je oprávněn 
žádat dodavatele o odstranění zjištěných nedostatků. 

 

Článek V.  
Splnění závazku zhotovitele 

1.  Předání a převzetí se uskuteční v místě plnění, což je Gymnázium, Nový Jičín, 
příspěvková organizace, Palackého 1329/50, 741 01 Nový Jičín. Řádné předání  
a převzetí, jehož součástí je vytknutí případných vad a nedodělků se zaznamenává 
v zápisu o převzetí, který musí být podepsán osobami oprávněnými jednat za smluvní 
strany. Předává se kompletní plnění najednou, nikoliv dílčí plnění, tedy dodávka  
17 notebooků se 17 brýlemi a odpovídajícím softwarem.  

 

Článek VI.  
Odpovědnost za vady 

1.  Po dobu záruky zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas 
reklamoval (oznámil). Doba poskytování licencí na software je uvedena v nabídce 
zadávacího řízení, která je přílohou této smlouvy. Podmínky vzájemné spolupráce jsou 
uvedeny v nabídce zadávacího řízení, která je přílohou této smlouvy.  

2.  Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady podle možností okamžitě při jejich 
zjištění, nejpozději ovšem do data vypršení záruční doby. 

3.  Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek při provozu 
zařízení nebo jeho provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby 
(zejména krádeží poškozením).  

4.  Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež jsou patrné při převzetí nebo se objeví během 
záruční doby, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností nebo neodstranil po 
jejich urgenci objednatelem při předání. Zhotovitel vady odstraní na své náklady. 

 
Článek VII.  

Záruky za jakost 
1.  Záruka na dodávku hardwaru se stanovuje na dobu 12 měsíců. 

2.  Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem ukončení dodávky objednateli.  



 

4 
 

3. Součástí smlouvy je také licenční ujednání k poskytovanému softwaru podle nabídky  
v zadávacím řízení, která je součástí přílohy této smlouvy. 

4. Součástí smlouvy je pozáruční spolupráce po dobu 5 let, která je založena na 
maximální komunikaci 1x měsíčně v rozsahu 1 hodina měsíčně. Podrobný popis je 
uveden v nabídce, která je přílohou této smlouvy. 

 

Článek VIII.  
Sankce a smluvní pokuty 

1.  Pokud zhotovitel bude v prodlení s ukončením dodávek, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25 % z celkové sjednané ceny díla (rozumí se 
cena bez DPH) za každý den prodlení. 

2.  Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen 
zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,25 % z dlužné částky za každý den 
prodlení (rozumí se cena bez DPH). 

3.  Pokud zhotovitel nenastoupí k odstraňování vad či nedodělků v dohodnutém termínu, 
zaplatí objednateli smluvní pokutu 2.500,- Kč za každý den prodlení.  

4.  Pokud zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky v dohodnutém termínu, zaplatí 
objednateli smluvní pokutu 2.500,- Kč za každý den prodlení. 

5. Pokud u určité položky v nabídce dojde ke zpoždění dodávky vlivem vnějších 
okolností, které nemohl zhotovitel ovlivnit, pak je možné od sankcí a smluvních pokut 
odstoupit. Zhotovitel však musí doložit věrohodné důvody, proč nebylo možné splnit 
termín dodávky u dané položky (výrobek není v současné době k dispozici na trhu, 
spolupracující společnost nedokáže plnit závazky, nedorazila loď se zbožím, apod.). 
Zadavatel má právo si ověřit doložené informace o vnějších okolnostech, které 
ovlivnily dodávku určité položky. 

 
Článek IX. 

Závěrečná ujednání 
1.  Obsah této smlouvy je možné změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem, 

odsouhlaseným oběma smluvními stranami.  

2.  V případě závažného porušení povinností této smlouvy může kterákoli ze smluvních 
stran od smlouvy odstoupit.  

3.  V otázkách, které nejsou výslovně smlouvou upraveny, se řídí právní vztahy 
smluvních stran předpisy České republiky v platném znění. 

4.  Smlouva bude podepsána elektronicky v souladu s § 211 odst. 3 zákona 134 / 2016 
Sb., o veřejných zakázkách (ZZVZ).  

5. V souvislosti se získáním dotace z Evropských fondů musí zhotovitel a jeho 
poddodavatelé umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, 
Ministerstvu pro místní rozvoj, Ministerstvu financí, auditnímu orgánu, Evropské 
komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším 
oprávněným orgánům vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho 



 

5 
 

realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem. 

6.  Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 

7.  Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejích 
příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva 
nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

8.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami  
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé 
smluvní straně, pokud nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  
o registru smluv), jinak. V takovém případě smlouva nabývá platnosti a dnem jejího 
podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany 
se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru 
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách a o registru smluv, 
provede uveřejnění v souladu se zákonem Gymnázium, Nový Jičín, příspěvková 
organizace. 

9. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít. 

10. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované 
informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu  
a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

 

Přílohy kupní smlouvy: Součástí kupní smlouvy je kopie zhotovitelem doložené nabídky 
v rámci zadávacího řízení „Dodávka 17 stanic virtuální reality včetně softwaru 3“. Zadávací 
řízení bylo zahájeno 27. dubna 2020. 

 

V Novém Jičíně  

 

Podpisy smluvních stran: 

 
 
 
………………………………………..  …………………………………….. 
Za objednatele     Za zhotovitele (v souladu s obchodním 
       rejstříkem) 

Mgr. Zbyněk Kubičík, ředitel    Luděk Altmann, jednatel 
       Ing. Matouš Tlapák, jednatel  

Algorithm = RSA/2048
Time =  tvrtek 11.  ervna 2020
O = Gymn zium, Nov  Ji  n, p  sp vkov  organizace [I  00601675]
CN = Zbyn k Kubi  k
Signed by PDF Signer+



1 /

Příloha 4 ZD

N
O

T
E

B
O

O
K

PR
O

 V
IR

T
U

Á
L

N
Í

R
E

A
L

IT
U

Popis vlastnosti 1 ks zboží, poptáváno 
je 17 ks zboží

Požadované zboží - položka 1
H

P Pavilion G
am

ing 17-cd0017nc 

Procesor

M
in. 6 jader a taktovací frekvence procesoru m

in. 2,6 G
H

z s m
ožností tvorby 

virtuálních procesorů (tzv. hyper tread), což um
ožňuje zrychlit výpočty a snížit 

odezvy systém
u. Turboboost s m

in. 4,5 G
H

z. Procesory m
usí um

ožnit "V
R

 
R

EA
D

Y
" propojení s program

y virtuální reality a brýlem
i pro virtuální realitu. Je 

m
ožné navrhnout i řešení se stejným

 nebo vyšším
 výkonem

, než um
ožňují 

procesory s virtuální duplikací. C
ílem

 je dosáhnout co nejvyššího výkonu pro 
"V

R
 R

EA
D

Y
" za stejnou cenu, nikoliv zvýhodnit určitou značku či produkt

A
N

O

D
isplej

17 palců a větší, m
in. 1920 x 1080 pixelů, Full H

D
, m

in. 144 H
z

A
N

O

O
perační systém

K
om

patibilní s navrhovaným
 softw

arem
 a brýlem

i - položky 2, 3, 4, 5 této 
technické specifikace

W
IN

D
O

W
S 10 H

O
M

E

O
perační pam

ěť
16 G

B
 R

A
M

 D
D

R
4 a vyšší

A
N

O

Interní pam
ěť

M
in. 1 TB

 
A

N
O

G
rafika

V
ysoce výkonná grafika podporující "V

R
 R

EA
D

Y
" a "R

A
Y

 TR
A

C
IN

G
", 

kom
patibilní s program

y virtuální reality a brýlem
i - položky 2, 3, 4 a 5 této 

technické specifikace. M
in. param

etry G
PU

 jsou 6 G
igaR

ays/s, 1620 M
H

z B
oost 

C
lock a 1410 M

H
z základní frekvence. R

ychlost pam
ěti m

in. 14 G
b/s. 

Standardní konfigurace pam
ěti m

in. 8 G
B

 G
D

D
R

6 s propustnostností pam
ěti 448 

G
B

/s. D
igitální rozlišení dim

enzováno na 7680 x 4320. Je m
ožné navrhnout i 

řešení se stejným
 nebo vyšším

 výkonem
. C

ílem
 je dosáhnout co nejvyššího 

výkonu pro "V
R

 R
EA

D
Y

" a "R
A

Y
 TR

A
C

IN
G

" za stejnou cenu, nikoliv 
zvýhodnit určitou značku či produkt

A
N

O

H
D

 kam
era

ano  
A

N
O

A
udio

ano
A

N
O

B
luetooth

ano
A

N
O

Č
tečka pam

ěťových karet
ano

A
N

O

Připojení
LA

N
, m

in. 3 U
SB

 (aspoň 1x U
SB

 3.0), m
in. 1x U

SB
 Type-C

, H
D

M
I

A
N

O

K
om

patibilita

N
otebook (včetně operačního systém

u) m
usí být zcela kom

patibilní s 
pořizovaným

i brýlem
i a softw

arem
 v rám

ci tohoto zadávacího řízení - položky 2, 
3, 4 a 5 této technické specifikace. Tato kom

patibilita m
usí vést k 

bezproblém
ovém

u sledování virtuální reality, stejně tak k bezproblém
ovém

u 
propojení brýlí a notebooku. B

ezproblém
ovostí se m

yslí zejm
éna sledování děje a 

obrazu virtuální reality s vysokou autentičností "V
R

 R
EA

D
Y

" a "R
A

Y
 

TR
A

C
IN

G
", zároveň nesm

í docházet k zasekávání obrazu během
 prohlížení.

A
N

O

Soulad s W
iFi organizace

V
 organizici je W

iFi řešena jednotkam
i U

biquiti U
niFi A

P Pro v pásm
ech 2,4 

G
H

z a 5 G
H

z. A
utentizace uživatelů se provádí na základě jejich účtů v A

D
 

pom
ocí R

A
D

IU
S. Funkčnost je m

ožné odzkoušet díky uživatelském
u heslu 

kontaktní osoby

A
N

O

Zprovoznění
N

astavení k provozu v učebně fyziky G
ym

názia při realizaci dodávky, školení 
zam

ěstnanců v rozsahu nezbytném
 pro pochopení ovládání softw

aru
A

N
O

Záruční doba na celek dodávky
M

in. 12 m
ěsíců pro řešení problém

ů a technických poruch, kom
unikace do 

druhého pracovního dne od nahlášení poruchy. D
elší doba záruky než je 12 

m
ěsíců je výhodou v kritériích hodnocení zadávacího řízení

12,00

Servis, pozáruční spolupráce

A
ktivní spolupráce při řešení technických kom

plikací souvisejících se zaváděním
 

virtuální reality do výuky po dobu m
in. 5 let. Ř

ešení kom
plikací pom

ocí 
em

ailové, telefonické nebo videokom
unikace s odpovědí do 7 pracovních dní. 

Frekvence spolupráce je m
axim

álně 1x m
ěsíčně. Č

asové nároky dodavatele na 
spolupráci nepřesáhnou 1 hodinu m

ěsíčně. 

A
N

O

Softw
arové předinstalace

Zajištění instalace softw
aru a zprovoznění brýlí pro jejich bezproblém

ovou 
funkčnost

A
N

O

B
alné, ochrana, pojistka

C
ena zahrnuje balné se speciálních ochranou proti poškození během

 přepravy, 
případné pojištění produktu během

 převozu
A

N
O

Z a d á v a c í   ř í z e n í:   D
 o d á v k a   17    s t a n i c    p r o    v i r t u á l n í    r e a l i t u    v č e t n ě    s o f t w a r u    3



2 /

Příloha 4 ZD

B
R
Ý

L
E - H

EA
D

SET
PR

O
 V

IR
T

U
Á

L
N

Í
R

E
A

L
ITU

Popis vlastnosti 1 ks zboží, poptáváno je 17 
ks zboží

Požadované zboží - položka 2
H

TC
 V

ive C
osm

os

T
yp produktu

Brýle kom
patibilní s program

y um
ožňující virtuální realitu s 360

0 rozsahem
 

(tzv. věrohodná prezentace trojrozm
ěrného obrazu)

A
N

O

K
om

binované zorné pole
M

in. 110 0
A

N
O

R
ozlišení displeje brýlí

M
in. 2880 x 1700 pixelů (na 1 oko 1440 x 1700 pixelů)

A
N

O

O
bnovovací frekvence

M
in. 90 H

z
A

N
O

Z
ákladny zam

ěřující polohu

D
odavatel m

usí technologicky vyřešit zam
ěření polohy brýlí v bezprostředním

 
okolí připojeného notebooku. Je nutné ajištění kom

pletní funkčnosti sledování 
program

ů pro virtuální realitu pom
ocí brýlí. D

rátové i bezdrátové řešení je 
m

ožné. V
 rám

ci jedné učebny bude připojeno 17 brýlí na 17 notebooků (1:1) a 
s tím

 m
usí řešení počítat, ať se jedná o bezpečnost, tak o technické uspořádání 

všech 17 stanic v m
ístnosti (především

 je nutné zajistit, aby nedošlo ke 
vzájem

ném
u rušení signálů a sledování obrazu). Žáci budou během

 výuky 
sedět a otáčet hlavou, není nutné řešit situaci, kdy by 17 žáků s virtuálním

i 
brýlem

i m
ělo být v pohybu. Je ale nutné m

in. pro 2 stanice vyřešit i volný 
pohyb žáka s brýlem

i v prostoru.

H
TC

 V
ive C

osm
os se řídí pouze integrovaným

i kam
eram

i. U
vnitř se jich 

nachází celkem
 šest a bezproblém

ově nahradí funkci externích senzorů. 
N

avíc jsou díky tom
u brýle m

nohem
 pohodlnější na dlouhodobé 

používání a dají se využít tém
ěř kdekoliv.

O
vladače

O
vladače se sensory pro přesné sledování pohybu v H

D
 kvalitě, lze využít i 

jiný systém
 pro ovládání softw

aru jako je gestikulace a pohyby rukou, kódové 
signály pom

ocí prstů, cílem
 je zajistit funkčnost ovládání brýlí pro virtuální 

realitu

E
rgonom

icky tvarované ovladače jsou kom
pletně bezdrátové a 

disponují podsvícením
, které je aktivní při jejich používání. K

 napájení 
jsou potřeba 2 A

A
 baterie. Integrované joysticky propůjčují ovladačům

 
m

nohem
 větší přesnost a rozm

ístění ovládacích prvků je zcela intuitivní 
a snadné.

Sním
ání pohybu

K
om

pletní sním
ání ve všech 6 osách

A
N

O

Speciální param
etry

G
yroskop a akcelerom

etr
A

N
O

Propojení brýlí s notebookem
D

rátové nebo bezdrátové, obě varianty jsou m
ožné

D
rátové propojení brýlí s notebookem

 a bezdrátové připojení ovladačů.

Sluchátka
Součástí brýlí jsou také sluchátka

A
N

O

T
ěsnění nosu

Součástí balení je jakákoliv form
a těsnění nosu

A
N

O

K
om

patibilita

Brýle m
usí být zcela kom

patibilní s pořizovaným
 notebookem

 a softw
arem

 v 
rám

ci tohoto zadávacího řízení - položky 1, 3, 4 a 5. Tato kom
patibilita m

usí 
vést k bezproblém

ovém
u sledování virtuální reality, stejně tak k 

bezproblém
ovém

u propojení brýlí a notebooku. Bezproblém
ovostí se m

yslí 
zejm

éna sledování děje a obrazu virtuální reality s vysokou autentičností, bez 
zasekávání obrazu

A
N

O

Soulad s W
iFi organizace

V
 organizici je W

iFi řešena jednotkam
i U

biquiti U
niFi A

P Pro v pásm
ech 2,4 

G
H

z a 5 G
H

z. A
utentizace uživatelů se provádí na základě jejich účtů v A

D
 

pom
ocí R

A
D

IU
S. Funkčnost je m

ožné odzkoušet díky uživatelském
u heslu 

kontaktní osoby

A
N

O

Z
provoznění

N
astavení k provozu v učebně fyziky G

ym
názia při realizaci dodávky, školení 

zam
ěstnanců v rozsahu nezbytném

 pro pochopení ovládání softw
aru

A
N

O

Z
áruční doba na celek dodávky

M
in. 12 m

ěsíců pro řešení problém
ů a technických poruch, kom

unikace do 
druhého pracovního dne od nahlášení poruchy. D

elší doba záruky než je 12 
m

ěsíců je výhodou v kritériích zadávacího řízení
12,00

Servis, pozáruční spolupráce

A
ktivní spolupráce při řešení technických kom

plikací souvisejících se 
zaváděním

 virtuální reality do výuky po dobu m
in. 5 let. Ř

ešení kom
plikací 

pom
ocí em

ailové, telefonické nebo videokom
unikace s odpovědí do 7 

pracovních dní. Frekvence spolupráce je m
axim

álně 1x m
ěsíčně. Č

asové 
nároky dodavatele na spolupráci nepřesáhnou 1 hodinu m

ěsíčně. 

A
N

O

Softw
arové předinstalace

Zajištění instalace softw
aru a zprovoznění brýlí pro jejich bezproblém

ovou 
funkčnost

A
N

O

B
alné, ochrana, pojistka

C
ena zahrnuje balné se speciálních ochranou proti poškození během

 přepravy, 
případné pojištění produktu během

 převozu
A

N
O

Z a d á v a c í   ř í z e n í:   D
 o d á v k a   17    s t a n i c    p r o    v i r t u á l n í    r e a l i t u    v č e t n ě    s o f t w a r u    3

https://w
w

w
.vive.com

/us/product/vive-cosm
os/features/



3 /

Příloha 4 ZD

SO
FT

W
A

R
E

 - Č
Á

ST
 1

V
IR

T
U

Á
L

N
Í R

E
A

L
IT

A
S PŘ

ÍR
O

D
O

V
Ě

D
N

O
U

T
É

M
A

T
IK

O
U

Popis vlastnosti softw
aru, který m

usí být aktivní 
na všech 17 noteboocích (položka 1)

Požadované zboží - položka 3
L

ifeliqe V
R

 M
uzeum

Soubor m
inim

álně 20 vzdělávacích příběhů ve virtuální realitě s hlavním
 

zam
ěřením

 na přírodní vědy. Softw
arový příběh m

usí být kom
patibilní s 

notebookem
 a brýlem

i, které jsou pořizovány v rám
ci tohoto zadávacího řízení 

- položka 1 a 2. T
ém

aticky se příběhy virtuální reality m
usí zam

ěřit na oblast 
buněčné struktury (m

in. 1 příběh), biochem
ie (m

in. 1 příběh), astronom
ie 

(m
in. 1 příběh), živočišné biologie (m

in. 1 příběh), paleontologie (m
in. 1 

příběh), geologie (m
in. 1 příběh), chem

ie (m
in. 1 příběh), fyziky (m

in. 1 
příběh). K

aždý příběh se ale m
usí zam

ěřit na přírodovědné oblasti na 
základní úrovni střední školy.

Lifeliqe V
R

 M
uzeum

, odkaz na stránkách lifeliqe.com

Popis příběhu 1
M

ezinárodní vesm
írná stanice, A

stronom
ie, Interaktivní průzkum

 IS
S

 v kůži astronauta ve volném
 vesm

íru.
Popis příběhu 2

H
ubblův vesm

írný teleskop, A
stronom

ie, Interaktivní řez H
ubblova teleskopu ve vesm

íru.
Popis příběhu 3

S
ondy V

iking 1 a 2, A
stronom

ie, P
rocházka kolem

 sondy V
iking na povrchu M

arsu.
Popis příběhu 4

S
onda C

assini-H
uygens, A

stronom
ie, Interaktivní průzkum

 sondy C
assini ve vesm

íru.
Popis příběhu 5

S
onda D

aw
n, A

stronom
ie,Interaktivní průzkum

 sondy D
aw

n ve vesm
íru.

Popis příběhu 6
V

oyager 1, A
stronom

ie,Interaktivní průzkum
 sondy V

oyager ve vesm
íru.

Popis příběhu 7
V

oyager 2, A
stronom

ie,Interaktivní průzkum
 sondy V

oyager ve vesm
íru.

Popis příběhu 8
S

onda P
ionner 10, A

stronom
ie, Interaktivní průzkum

 sondy P
ionner ve vesm

íru.
Popis příběhu 9

S
onda P

ionner 11, A
stronom

ie,Interaktivní průzkum
 sondy P

ionner ve vesm
íru.

Popis příběhu 10
K

revní řečiště, B
iologie,Interaktivní průlet krevním

 řečištěm
 s m

ožností vybrat si jednotlivé krevní elem
enty.

Popis příběhu 11
Živočišná buňka - V

R
 E

xperience, B
iologie,P

růzkum
 živočíšné buňky uvnitř organism

u.
Popis příběhu 12

R
ostlinná buňka - V

R
 E

xperience, B
iologie, P

růzkum
 živočíšné buňky uvnitř organism

u.
Popis příběhu 13

B
ílá krvinka, B

iologie,P
odrobnější průzkum

 bílé krvinky uvnitř organism
u.

Popis příběhu 14
C

hřipka, B
iologie,P

odrobnější průzkum
 viru chřipky uvnitř organism

u.
Popis příběhu 15

P
am

peliška lékařská - pylové zrno, B
iologie, P

růzkum
 pylového zrna pam

pelišky.
Popis příběhu 16

V
irus H

IV
, B

iologie,P
odrobnější průzkum

 viru H
IV

 uvnitř organism
u.

Popis příběhu 17
V

iry, B
iologie,Interaktivní průlet krevním

 řečištěm
 s m

ožností vybrat si jednotlivé krevní elem
enty a viry.

Popis příběhu 18
Ç

atalhöyük, K
ultura,Zážitkové poznávání interiéru neolitického obydlí.

Popis příběhu 19
S

loupová síň krále R
aneferafa A

búsíru v E
gyptě, K

ultura,Zážitkové poznávání interiéru neolitického obydlí.
Popis příběhu 20

A
rgentinosaurus, P

aleontologie,P
rocházka m

ezi největším
i znám

ým
i dinosaury.

Popis příběhu 21
C

retoxyrhina - anatom
ie, P

aleontologie,Interaktivní průzkum
 anatom

ie druhohorního žraloka v jeho přirozeném
 prostředí.

Popis příběhu 22
S

tegosaurus - V
R

 E
xperience, P

aleontologie,Interakce s pasoucím
 se S

tegosaurem
.

Pohyb ve virtuální realitě
K

aždý příběh m
usí m

ít prvky virtuální reality, aby žák m
ohl vstupovat do 

virtuálního prostředí a sledovat dějovou linku v prostoru příběhu. Žák se v 
prostředí virtuální reality m

ůže pohybovat nebo teleportovat.
A

N
O

R
ozcestníkové m

enu
Jednotlivé vzdělávací příběhy se vybírají z přehledného m

enu, které se dělí 
podle tém

atu. To znam
ená, že žák vstupí do m

enu a vybere si podle zájm
u 

tém
a. Po výběru se přesune k příběhu virtuální reality.

Základní m
enu představuje dvě hlavní pole, na levé části vybíráte z jednotlivých hlavních částí celé aplikace: sekce interaktivní 3D

, 
sekce zážitky a další složky s interaktivním

 V
R

 m
odely. V

 právé části jsou uvedeny jednotlivé m
odely a prostředí k dané části s 

m
ožností finálního nahlédnutí k jednotlivým

 m
odelům

 či zážitkům
. Bližší inform

ace a jasnější popis naleznete na odkaze: 
https://w

w
w

.youtube.com
/w

atch?v=83I_C
D

J1jo8&
t=29s

V
erze program

u
Při instalaci či zprovoznění bude řešena poslední verze softw

aru s podporou a 
instalací aktuálních doplňků

A
N

O

K
om

patibilita

Softw
are m

usí být zcela kom
patibilní s pořizovaným

 notebookem
 - položka 1 

a pořizovaným
i brýlem

i - položka 2. Tato kom
patibilita m

usí vést k 
bezproblém

ovém
u prohlížení, zoom

ování a natáčení. Bezproblém
ovostí se 

m
yslí zejm

éna zvládání operací vysokou rychlostí bez "zaseknutí (zam
rznutí)" 

a "padání" program
u

A
N

O

T
yp licence

1 m
ultilicence pro 17 notebooků, k dodávce bude přiloženo licenční ujednání, 

které bude um
ožňovat využívání softw

aru po dobu m
in. 5 let

1 m
ultilicence pro 17 notebooků

D
élka licence

M
in. 5 let licence

5 let

Pozáruční spolupráce

A
ktivní spolupráce při řešení technických kom

plikací souvisejících se 
zaváděním

 virtuální reality do výuky po dobu m
in. 5 let. Ř

ešení kom
plikací 

pom
ocí em

ailové, telefonické nebo videokom
unikace s odpovědí do 7 

pracovních dní. Frekvence spolupráce je m
axim

álně 1x m
ěsíčně. Č

asové 
nároky dodavatele na spolupráci nepřesáhnou 1 hodinu m

ěsíčně. 

A
N

O

Softw
arové předinstalace

Softw
are bude nainstalován v 17 noteboocích, které jsou součástí této 

technické specifikace v položce 1. Pokud se jedná o softw
are s online 

přístupem
, pak bude v notebooku nastaven tento přístup zaručující 

bezproblém
ové spuštění aplikace pom

ocí W
iFi zadavatele.

S
W

 bude nainstalován na 17 notebooků, Jedná se o S
W

, kde je potřeba online instalace pom
ocí unikátního licenčního 

klíče, následně se S
W

 m
ůže spouštět nezávazně na připoejní k W

i-fi. S
W

 m
ůže být spuštěn i bez připojení k W

i-fi.

Z a d á v a c í   ř í z e n í:   D
 o d á v k a   17    s t a n i c    p r o    v i r t u á l n í    r e a l i t u    v č e t n ě    s o f t w

 a r u    3

lifeliqe.com

T
yp softw

arového produktu



4 /

Příloha 4 ZD

SO
FT

W
A

R
E

 - Č
Á

ST
 2

3D
 O

B
JE

K
T

Y
 K

 V
Ý

U
C

E

Popis vlastnosti softw
aru, který m

usí být aktivní na 
všech 17 noteboocích (položka 1)

Požadované zboží - položka 4
C

orinth 3D
 

Soubor m
inim

álně tisícovky 3D
 interaktivních m

odelů včetně detailů 
m

odelů s m
ožností natáčení v prostoru s trojrozm

ěrným
 efektem

. Softw
are 

m
usí být kom

patibilní s notebookem
 a brýlem

i, což jsou položky 1 a 2 
tohoto zadávacího řízení. M

odely m
usí být v logické hierarchii - tím

 se m
yslí 

rozcestník k m
odelům

 podle oborů zájm
u, tedy ke každém

u m
odelu je 

m
ožné se dostat z hlavního rozcestníkového m

enu. H
lavní zam

ěření 3D
 

objektů je na přírodovědnou oblast. N
abídka m

usí obsahovat obory 
G

eologie, C
hem

ie, Fyzika, A
stronom

ie, G
eom

etrie, B
iologie člověka, zvířat 

a rostlin, Paleontologie (žádná z oblastí nesm
í obsahovat m

éně než 75 3D
 

m
odelů)

C
orinth 3D

 - vzdělávací S
W

 dostupný na W
indow

s 10 nabízející přes 
1500 assetů (3D

 m
odely, m

ikroskopické zoom
y, širokoúhlé obrázky, 

videa apod.). S
W

 nabízí knihovny: B
iologie zvířat, B

iologie rostlin, 
B

iologie člověka, P
aleontologie, C

hem
ie, Fyzika, A

stronom
ie, G

eologie 
a G

eom
etrie.

Popis tém
atu 3D

 interaktivních m
odelů (1)

Biologie člověka, (biologie, 155 m
odelů)

Popis tém
atu 3D

 interaktivních m
odelů (2)

Biologie zvířat, (biologie, 192)
Popis tém

atu 3D
 interaktivních m

odelů (3)
Biologie rostlin, (biologie, 162)

Popis tém
atu 3D

 interaktivních m
odelů (4)

Geologie, (geologie, zem
ěpis 138)

Popis tém
atu 3D

 interaktivních m
odelů (5)

Paleontologie, (biologie, 91)
Popis tém

atu 3D
 interaktivních m

odelů (6)
Chem

ie, (chem
ie 264)

Popis tém
atu 3D

 interaktivních m
odelů (7)

Geom
etrie, (m

atem
atika, 217)

Popis tém
atu 3D

 interaktivních m
odelů (8)

Fyzika a Astronom
ie (fyzika, 294)

Práce s 3D
 m

odelem

U
 m

odelů je m
ožnost zvýraznění částí m

odelu pro detailnější popis (pom
ocí 

navigačního systém
u), m

ožnost zoom
u (včetně deep zoom

u), aktivní 3D
 

otáčení s m
odelem

, základní odborné inform
ace o zobrazované části 3D

 
m

odelu

A
N

O

V
yhledávání

Součástí softw
aru je vyhledávání podle názvů a klíčových slov

A
N

O

Jazyk
M

inim
álně český a anglický jazyk, m

ožnost zobrazení 2 jazyků zároveň
A

N
O

V
yužití m

odelů m
im

o program
M

ožnost vkládání 3D
 m

odelů do prezentací a dokum
entů, což um

ožní tvorbu 
žákovských prezentací s 3D

 m
odely

A
N

O

V
erze program

u
Při instalaci či zprovoznění bude řešena poslední verze softw

aru s podporou 
a instalací aktuálních doplňků

A
N

O

K
om

patibilita

Softw
are m

usí být zcela kom
patibilní s pořizovaným

 notebookem
 - položka 

1 a pořizovaným
i brýlem

i - položka 2. Tato kom
patibilita m

usí vést k 
bezproblém

ovém
u prohlížení, zoom

ování a natáčení 3D
 objektů. 

B
ezproblém

ovostí se m
yslí zejm

éna zvládání operací vysokou rychlostí bez 
"zaseknutí (zam

rznutí)" a "padání" program
u

A
N

O

Softw
arové předinstalace

Softw
are bude nainstalován v 17 noteboocích, které jsou součástí této 

technické specifikace v položce 1. Pokud se jedná o softw
are s online 

přístupem
, pak bude v notebooku nastaven tento přístup zaručující 

bezproblém
ové spuštění aplikace pom

ocí W
iFi zadavatele.

S
W

 bude nainstalován na 17 notebooků, Jedná se o online instalaci 
pom

ocí unikátního licenčního klíče, následně se S
W

 m
ůže spouštět 

nezávazně na připoejní k W
i-fi. S

W
 m

ůže být spuštěn i bez připojení k 
W

i-fi.

T
yp licence

1 m
ultilicence pro 17 notebooků, k dodávce bude přiloženo licenční 

ujednání, které bude um
ožňovat celoživotní využívání softw

aru 
1 m

ultilicence pro 17 notebooků

D
élka licence

B
ez časového om

ezení, celoživotní
A

N
O

Z a d á v a c í   ř í z e n í:   D
 o d á v k a   17    s t a n i c    p r o    v i r t u á l n í    r e a l i t u    v č e t n ě    s o f t w

 a r u    3

corinth3d.com

T
yp softw

arového produktu



5 /

Příloha 4 ZD

SO
FT

W
A

R
E

 - Č
Á

ST
 3

C
H

E
M

IE 
V

E
 V

IR
T

U
Á

LN
Í R

E
A

L
IT

Ě

Popis vlastnosti softw
aru, který m

usí být aktivní na všech 
17 noteboocích (položka 1)

Požadované zboží - položka 5
H

oloLA
B

 C
ham

pions

T
yp služby

V
yhledání různých příběhů využívajících virtuální realitu (dále jen 

"Příběhy V
R

") pro vzdělávání v chem
ii. C

hem
ická tém

ata m
usí být 

odlišná (například nelze pořídit jeden příběh na strukturu pevné látky, 
druhý na strukturu kapalné látky a třetí na strukturu plynné látky, jsou to 
sice 3 příběhy, ale stejné tém

a struktura látek). Tyto příběhy V
R

 bude 
m

ožné spustit na notebooku (položka č.1 této technické specifikace) a bude 
je m

ožné prohlížet pom
ocí brýlí pro virtuální realitu (položka č. 2 této 

technické specifikace). Po vyhledání příběhů V
R

 je nutné zajištění licence 
um

ožňující prohlížení příběhů V
R

 na 17 stanicích virtuální reality, které se 
pořizují v této zakázce - položka 1 technické specifikace. N

elze využít 
příběhy V

R
, které jsou nabízené zdarm

a (zadavatel si je m
ůže nainstalovat 

sám
). N

elze využít příběhy V
R

, které jsou nabízeny v produktu položky č. 3 
této technické specifikace (jsou součástí nabídky v položce 3). N

elze využít 
příběhy V

R
, které jsou softw

arově propojeny s položkou č. 3 této technické 
specifikace (v položce 3 je uvedeno m

in. 20 příběhů v kom
pletním

 
softw

aru, proto by docházelo k propojení položky 3 a položky 5). O
bor 

chem
ie je vybrán, protože je stěžejní pro naplnění podm

ínek dotačního 
program

u.

T
ém

ata V
R

 příběhů

Tém
aticky se příběhy V

R
 m

usí zam
ěřit na oblast chem

ie nad rám
ec položky 

č. 3 tohoto zadávacího řízení. Jednotlivé příběhy V
R

 v této položce m
ohou 

být na sobě zcela nezávislé, není nutné aby k nim
 existoval nějaký 

rozcestník, m
ohou být od různých poskytovatelů licence - tím

 se tato 
položka význam

ně odlišuje od položky 3 technické specifikace.

M
in. počet V

R
 příběhů

K
aždá stanice V

R
, která je pořizována v této zakázce, m

usí m
ít přístup k 

m
inim

álně 3 příběhům
 V

R
 s chem

ickou tem
atikou nad rám

ec položky č. 3 
této technické specifikace. 

Pohyb ve virtuální realitě
K

aždý příběh V
R

 m
usí m

ít prvky virtuální reality, aby žák m
ohl vstupovat 

do virtuálního prostředí a sledovat dějovou linku v prostoru příběhu
A

N
O

C
ena za službu

C
ena obsahuje náklady na pořizovaný softw

are, náklady na zam
ěstnance při 

vyhledávání, instalování, kalibrování softw
aru včetně kom

patibility s 
položkam

i 1 a 2 tohoto zadávacího řízení. 
A

N
O

K
om

patibilita

Softw
are m

usí být zcela kom
patibilní s pořizovaným

 notebookem
 - položka 

1 a pořizovaným
i brýlem

i - položka 2 této technické specifikace. Tato 
kom

patibilita m
usí vést k bezproblém

ovém
u prohlížení, zoom

ování a 
natáčení. B

ezproblém
ovostí se m

yslí zejm
éna zvládání operací vysokou 

rychlostí bez "zaseknutí (zam
rznutí)" a "padání" program

u

A
N

O

Softw
arové předinstalace

Softw
are bude nainstalován v 17 noteboocích, které jsou součástí této 

technické specifikace v položce 1. Pokud se jedná o softw
are s online 

přístupem
, pak bude v notebooku nastaven tento přístup zaručující 

bezproblém
ové spuštění aplikace pom

ocí W
iFi zadavatele.

SW
 je m

ožné spustit pom
ocí platform

y, kde bude nutné zaregistrovat 
jednotlivé notebooky jako uživetele. Jedná se o doživotní licenci, respektive 

licence per account.

T
yp licence

17 licencí pro 17 notebooků, lze nahradit 1 m
ultilicencí pro 17 notebooků. 

Pokud by každý příběh V
R

 m
ěl svou licenci, pak je nutné doložit pro každý 

příběh V
R

 odpovídající licenci
Licence je pro každé zařízení.

D
élka licence

Prohlížení každého příběhu virtuální reality z této položky m
usí být na 

každé ze 17 stanic virtuální reality um
ožněno m

inim
álně po dobu 5 let

A
N

O

Z a d á v a c í   ř í z e n í:   D
 o d á v k a   17    s t a n i c    p r o    v i r t u á l n í    r e a l i t u    v č e t n ě    s o f t w a r u    3

https://hololabcham
pions.schellgam

es.com

HoloLAB Cham
pions je virtuální chem

ická vzdělávací pom
ůcka, ve které 

m
ůžete být součástí laboratorních experim

entů - tedy příběhů. Laboratorní 
experim

enty působí jako příběhy, ve kterých dochází k popsání chem
ických 

jevů. Seznam
 jednotlivých pokusů m

ůžete prohlédnout v tom
to podrobném

 
návodu: https://cdn.schellgam

es.com
/im

ages/M
icrosites/hololab-

cham
pions/resources/H

oloLABCham
pions_TeacherGuide_ip.pdf 





1 /

Výběrové řízení: D
 o d á v k a   17    s t a n i c    p r o    v i r t u á l n í    r e a l i t u    v č e t n ě    s o f t w

 a r u    3
Příloha 5 Z

D

R
ekapitulace nákladů 

D
ruh zboží - závazná cenová nabídka účastníka zadávacího řízení

Počet 
kusů

C
ena za kus bez D

PH
C

ena za kus s D
PH

C
ena celkem

 bez 
D

PH
C

ena celkem
              

s D
PH

17
37855

45804,55
643 535,00

778 677,35
17

14900
18029,00

253 300,00
306 493,00

V
irtuální realita s přírodovědnou tem

atikou - licence pro 17 notebooků
3D

 objekty k výuce - licence pro 17 notebooků
C

hem
ie ve virtuální realitě - licence pro 17 notebooků

C
ELK

EM
 

1 216 835,00
1 472 370,35

387200,00
320 000,00

387 200,00

N
otebook pro virtuální realitu

B
rýle pro virtuální realitu

Softw
are 

3D
 V

R
 pro 

17 stanic
1

320000



 
Čestné prohlášení dodavatele k veřejné zakázce financované z iROP pod registračním číslem projektu 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010795 ve věci změny položky dodávky výpočetní techniky. 
 
 
Dodavatel: 
 
ICT Education s.r.o.  
Roháčova 141/18 
130 00 Praha 3 
IČO: 081 05 065 
dále jen “dodavatel” 
 
 
 
Zadavatel: 
 
Gymnázium, Nový Jíčín, příspěvková organizace 
Palackého 1329/50 
741 01 Nový Jičín 
dále jen “příjemce” 
 
 
 
Prohlášení: 
 
Dodavatel čestně prohlašuje, že v době, kdy se dozvěděl, že byl vybrán jako dodavatel v rámci zadávacího 
řízení ve veřejné zakázce na dodávku 17 ks notebooků od společnosti HP včetně softwaru a 17 ks VR brýlí 
značky HTC pro Gymnázium v Novém Jičíně, byl model notebooku od společnosti HP, dle kterého 
dodavatel do veřejné zakázky produkt definoval a který plánoval dodat, již u výrobce, společnosti HP, 
vyprodaný a prohlášen jako model zastaralý s ukončenou výrobou a dále bez podpory.  
 
Nový model ve stejné výkonové řadě od společnosti HP má být dostupný během 8/9 měsíce 2020. Tuto 
dodávku zkomplikovala situace ohledně Covidu-19 a kompletní uzavírky továren na výrobu výpočetní 
techniky v Číně. Ze strany dodavatele se situace nedala jakkoliv predikovat. 
 
Proto se dodavatel rozhodl původní model od společnosti HP nahradit modelem jiným a to modelem od 
společnosti Lenovo ve stejné cenové hladině a identické technické a HW specifikaci/konfiguraci, kterou VZ 
definuje a příjemce dodávky požaduje. 
 
Dodavatel dále prohlašuje, že touto změnou dodávka 17 ks notebooků není jakkoliv omezena, ani dotčena a 
příjemce nebude v dalším použití žádným způsobem limitován oproti původnímu plánu. 
 
 
 
 
 
V Praze 8. 6. 2020 
 
 
Za společnost ICT Education s.r.o. 
 
Luděk Altmann 
 
 



 
 

„Dodávka 17 stanic pro virtuální realitu 
včetně softwaru 3 – změnový list“ 

 
 
Název:  Gymnázium, Nový Jičín, příspěvková organizace 
Adresa:     Palackého 1329/50, 741 01 Nový Jičín  
Zastoupená:    Mgr. Zbyněk Kubičík  
Kontaktní osoba:   RNDr. Patrik Kočí, MSc. 
IČ:       00 601 675 
DIČ:                           nejsme plátci DPH 
Telefon:     +420 775 685 606 
Datová schránka:   nh4gmgj 
E-mail:      patrik.koci@gnj.cz 
Webové stránky:   www.gnj.cz  
Profil zadavatele v NEN:  https://nen.nipez.cz/profil/GNJ    
Systémové číslo zakázky v NEN: N006/20/V00009194  
Registrační číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010795 
Druh dotace:    Strukturální fond ERDF (85%), státní rozpočet 
      ČR (5%) 

 
Zadavatel přijal 9. 8. 2020 informaci o změně položky v nabídce. Původní nabízený notebook HP 
Pavilion Gaming 17-cd0017nc hodlá dodavatel nahradit za notebook Lenovo Legion Y540-17IRH 
Black. Zadavatel na základě specifikace produktu na webových stránkách alza.cz ověřil, že 
dodavatel nabízí zboží, které odpovídá technické specifikaci, která byla požadována v zadávacím 
řízení. Vzhledem k tomu, že původní položka je na trhu v posledních kusech, tak zadavatel vidí  
i problém v případné reklamaci vadného zboží. Proto je nabídka nové položky větší jistotou pro 
řešení záručních podmínek. Oficiální technická specifikace Lenovo Legion Y540-17IRH Black 
přímo specifikuje notebook jako vhodný pro virtuální realitu a renderování 3D objektů, což původní 
položka splňovala výkonem explicitně. Na základě doručených informací je zadavatel přesvědčen, 
že změnou položky nedošlo k narušení hospodářské soutěže. Soutěžní cena bez DPH se nezměnila, 
technická specifikace splňuje parametry uvedené v zadávacím řízení, navíc na základě informací 
zadavatele je nabízené zboží ještě výhodnější pro zadavatele než původní nabízený notebook.  
 
 
 
 
 
__________________________ 
 
Mgr. Zbyněk Kubičík, ředitel 

Algorithm = RSA/2048
Time =  tvrtek 11.  ervna 2020
O = Gymn zium, Nov  Ji  n, p  sp vkov  organizace [I  00601675]
CN = Zbyn k Kubi  k
Signed by PDF Signer+


		2020-06-11T08:51:05+0200
	Luděk Altmann


		2020-06-11T08:51:56+0200
	Luděk Altmann


		2020-06-11T09:00:53+0200
	Ing. Matouš Tlapák




